
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
30.01.2018                                                                                                            № 36 
 

Про зняття з контролю 
розпорядчих документів 

 

Керуючись п.11.7 розділу ХІ Регламенту виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, затвердженого 

рішенням виконкому від 24.11.2015 р. № 533, у зв’язку з виконанням завдань, 

закінченням термінів дії та втратою актуальності, виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
Зняти з контролю рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області, як такі що виконані: 

 

від 24.11.2015 № 527  Про впорядкування обліку службового житла. 

 

від 15.12.2015 № 556  Про надання жилих приміщень у безоплатне 

строкове користування на 2016 рік. 

 

від 11.04.2017  № 106  Про призначення тимчасового перевізника. 

 

від 30.05.2017 № 147  Про визначення на конкурсних засадах 

підприємства (організації) для здійснення функцій 

робочого органу. 

 

 

 

 
 
Міський голова                          (підписано)                                   Д.Г.Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


